

# **DG El-service ApS**

Højgårdsvænget 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 39 15 29

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Daniel Greve Aasborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DG El-service ApS  
Højgårdsvænget 11  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41 39 15 29

Stiftet: 28. maj 2020

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Daniel Greve Aasborg

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installations virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 204.180 kr. mod 64.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.553 kr. mod 28.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>28/5 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>204.180</b>	<b>64.620</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.130	-20.683
Andre driftsomkostninger	-35.756	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>122.294</b>	<b>43.937</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.299	-6.136
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.995</b>	<b>37.801</b>
Skat af årets resultat	-15.442	-9.379
<b>Årets resultat</b>	<b>54.553</b>	<b>28.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.553	28.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.553</b>	<b>28.422</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	892.713	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.482	155.773
Materielle anlægsaktiver i alt	1.013.195	155.773
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.013.195</b>	<b>155.773</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	12.000
Varebeholdninger i alt	50.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	613.727	283.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.160	0
Udskudte skatteaktiver	2.233	0
Tilgodehavender i alt	620.120	283.509
Likvide beholdninger	51.878	23.712
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>721.998</b>	<b>319.221</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.735.193</b>	<b>474.994</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	82.975	28.422
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>122.975</b>	<b>68.422</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.155
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.155</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	399.382	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	399.382	0
Kortfristet del af langfristet gæld	11.798	0
Gæld til pengeinstitutter	1.011	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.244	76.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	958.827	287.366
Selskabsskat	0	4.224
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.830	0
Anden gæld	68.126	33.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.212.836	401.417
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.612.218</b>	<b>401.417</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.735.193</b>	<b>474.994</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 28. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.422	28.422
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	28.422	68.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.553	54.553
	<b>40.000</b>	<b>82.975</b>	<b>122.975</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2021	28/5 - 31/12 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>52.299</u>	<u>6.136</u>
	<u><b>52.299</b></u>	<u><b>6.136</b></u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	411.180	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-11.798</u>	<u>0</u>
	<u><b>399.382</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>350.739</u>	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 411 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 893 t.kr.</p>		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D. Aasborg Holding ApS, CVR-nr. 42136107, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		
<p>De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.</p>		
